
Tester oprogramowania dla
aplikacji mobilnych i
serwerowych z zastosowaniem
AI
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: Innowacje i nowoczesne technologie • IT / Big Data / AI

Cechy: Od października • Polski

Miasto: Chorzów/Katowice

To kierunek dla osób, które:

myślą o karierze w IT i chcą zdobyć praktyczne umiejętności testowania oprogramowania,

mają doświadczenie techniczne i chcą rozwinąć kompetencje w testach automatycznych,

chcą poznać popularne narzędzia testerskie i zrozumieć procesy tworzenia aplikacji,

planują zdobyć certyfikat ISTQB i szukają wsparcia w przygotowaniach,

interesują się AI i chcą wiedzieć, jak wykorzystać ją w testowaniu systemów.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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5
bezpłatnych szkoleń realizowanych online

1
certyfikat specjalistyczny

Dostęp online
 
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie
materiały dydaktyczne będą dostępne dla
Ciebie online.

3
partnerów kierunku:

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.
 

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
 
W czasie każdych zajęć przynajmniej połowę czasu poświęcamy na rozwijanie umiejętności
programistycznych. Część zajęć przeznaczamy na programowanie w języku Python.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

176
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Tester jako developer narzędzi (40 godz.)

konfiguracja lokalnego środowiska z wykorzystaniem maszyn wirtualnych i kontenerów (4 godz.)

Linux jako platforma dla narzędzi testera (4 godz.)

tester jako developer narzędzi z pomocą Python-a – warsztaty (16 godz.)

testy jako obywatel pierwszej kategorii z Test-Driven Development (4 godz.)

wprowadzenie do systemu kontroli wersji – GIT (8 godz.)

BDD (4 godz.)
Uczestnik nabędzie (ugruntuje) wiedzę z zakresu języka Python, platformy Linux, oraz pozna popularne
biblioteki używane w testowaniu oprogramowania.

Podstawowe zagadnienia dla testowania oprogramowania (24 godz.)

testy w cyklu rozwoju oprogramowania (4 godz.)

rodzaje testów według funkcjonalności oraz celów (4 godz.)

strategie testowania oraz priorytetyzacja testów (4 godz.)
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techniki projektowania testów (4 godz.)

testy w zespołach stosujących metodyki zwinne Agile (SCRUM, Kanban) (4 godz.)

współpraca, raporty i zarządzanie testami (JIRA i dodatki) (4 godz.)
Uczestnik nabędzie wiedzę i umiejętności praktyczne dotyczące testowania, rodzajów testów i ich
zastosowania.
Uczestnik pozna również, jak testowanie odbywa się w zespołach stosujących Agile (SCRUM i Kanban) z
wykorzystaniem Atlassian JIRA i dodatków wspomagających pracę testera.

Technologie wykorzystywane w testowaniu (80 godz.)

wykorzystanie języka zapytań SQL w testowaniu baz danych (8 godz.)

narzędzia: Github, Gitlab, Sonar, Jenkins, TravisCI i BlackDuck (16 godz.)

Continuous Deployment i platformy w chmurze (8 godz.)

testowanie aplikacji internetowych z wykorzystaniem Selenium Webdriver (16 godz.)

testowanie aplikacji mobilnych iOS/Android z Appium (16 godz.)

testowanie aplikacji internetowych oraz API z Robot framework (16 godz.)
Uczestnik będzie potrafił zastosować wybrane narzędzia do automatyzowania testowania (CI/CD) w
różnych etapach budowy oprogramowania. W tym module również zautomatyzuje swoje testy, ćwicząc
na projektach rzeczywistych aplikacji webowych i mobilnych.

Zagadnienia rozszerzające testowanie (16 godz.)

projektowanie testów (4 godz.)

testy wydajności (8 godz.)

nowe trendy w testowaniu (4 godz.)
Uczestnik będzie rozumiał, że implementacja testów jest równie ważna jak implementacja aplikacji,
dlatego podobnie jak w przypadku kodu aplikacji, kod obsługujący testy powinien być projektowany oraz
implementowany z właściwą starannością oraz udokumentowany.

Seminarium, Egzamin i Praca zaliczeniowa (16 godz.)

Przygotowanie CV i profilów dla testera: Github/Linkedin/Xing (2 godz.)

Prezentacja prac zaliczeniowych (4 godz.)

Egzamin (2 godz.)

Forma zaliczenia

Egzamin sprawdzający wiedzę i umiejętności,

Projekt wykonany indywidualnie lub zespołowo z pomocą praktyków - wykładowców.
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Partnerzy:

Gigaset

Terminalfour

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się programować w języku Python i wykorzystywać go do automatyzacji testów – to
podstawa nowoczesnej pracy testera.

Poznasz Selenium WebDriver, SQL-a, Jenkinsa i Dockera – zyskasz praktyczne umiejętności,
które są standardem w zespołach testerskich.

Opanujesz obsługę Jira, TestFLOW i pracy w chmurze – będziesz swobodnie poruszać się po
środowiskach używanych w realnych projektach.

Zrealizujesz testy aplikacji webowych i mobilnych – nauczysz się wykrywać błędy, analizować
przypadki testowe i tworzyć dokumentację QA.

Dowiesz się, jak wygląda praca testera krok po kroku – poznasz cały proces na przykładzie
kompletnego projektu aplikacji.

Wejdziesz w rytm zwinnych zespołów – nauczysz się współpracy w metodykach Agile, takich jak
Scrum i Kanban.

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Opanujesz testowanie automatyczne i manualne – nauczysz się pisać skrypty, testować
interfejsy i sprawdzać działanie backendu.

 

Przygotujesz się do wejścia na rynek IT – zdobędziesz realne kompetencje, które otworzą Ci
drzwi do pierwszej pracy w roli testera.


